
Marek Vopršál, MBA
Tel.: +420 605 923 846
E-mail: marek.voprsal@edoreality.cz

Číslo nabídky: 420250021
black-reality.cz/reality/81758/

 

Pronájem bytu 1+kk, 32 m2, ul. nábřeží Závodu
míru, Pardubice
nábřeží Závodu míru, Pardubice, Pardubice
12 500 Kč / měsíc
Nabízím k podnájmu družstevní byt 1+kk o ploše 32 m², situovaný ve 4. nadzemním podlaží bytového domu (bezbariérový s
výtahem) v ulici nábřeží Závodu míru, v centru města. K bytu náleží balkon o velikosti 4,4 m², který je ve výhradním užívání,
a sklep o velikosti 2 m². Dispozice: Prostor se skládá z kuchyně propojené s obývacím pokojem, který má přístup na balkon.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, WC, umyvadlem se zrcadlem a skříňkou. Vybavení: Interiér je zařízen, chybí
pouze postel a pračka. Vytápění a ohřev vody jsou zajištěny dálkově. V podzemním podlaží se nacházejí sklepy a odpady.
Lokalita: V blízkosti domu nalezneme: Stromořadí 34 dubů podél Labe, ideální pro běhání, procházky či relaxaci. Dále je zde
zastávka MHD, OC Palác Pardubice, autobusové a vlakové nádraží, obchody, kavárny, restaurace, lékárny, škola a školka,
pekárny a další služby. Placené parkování je k dispozici přímo u domu (karta nebo parkovací hodiny). Pro více informací a
domluvení prohlídky mě prosím kontaktujte. Rád Vás nemovitostí osobně provedu !

http://www.black-reality.cz/reality/81758/

